
Id: GCTUX-VMEWJ-NUCBD-NHWQX-ONXGL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 42/10
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu dla Międzyszkolnej Komisji Oświaty 
i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Staszowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854 z późń. zm.), art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późń. zm.) oraz zgodnie z § 9 ust. 2 Regulaminu Zarządu 
Powiatu w Staszowie, stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Powiatu Staszowskiego, Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” w Staszowie lokalu użytkowego usytuowanego w Staszowie w budynku przy ul. 
Wschodniej 13, składającego się z jednego pokoju o powierzchni 15m2 na okres od 1 czerwca 2010 r. 
do dnia 31 maja 2013 roku. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określa umowa będąca integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu:

Przewodniczący 
Zarządu
Romuald Garczewski

Wicestarosta
Andrzej Kruzel

Członek Zarządu
Janusz Bąk

Członek Zarządu
Małgorzata Jońca

Członek Zarządu
Wacław Słodkowski



Id: GCTUX-VMEWJ-NUCBD-NHWQX-ONXGL. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 42/10

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: GCTUX-VMEWJ-NUCBD-NHWQX-ONXGL. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854 z późń. zm.), art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późń. zm.) oraz zgodnie z § 9 ust. 2 Regulaminu Zarządu Powiatu 
w Staszowie, stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Powiatu Staszowskiego, Zarząd Powiatu wyraża 
zgodę na użyczenie Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
w Staszowie lokalu użytkowego usytuowanego w Staszowie w budynku przy ul. Wschodniej 13, 
składającego się z jednego pokoju o powierzchni 15m2 na okres od 1 czerwca 2010 roku do dnia 31 
maja 2013 roku. 


